DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 10.

Quinta-feira, 13 de abril de 2023         Edição nº 337.

EDITAL Nº 022/2023 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Homologa a classificação Final do Processo Seletivo

Simplificado destinado a contratação de excepcional interesse

público por prazo determinado.

O Prefeito Municipal de Segredo/RS, no uso de suas atribuições

legais, referente ao Edital do Processo Seletivo Simplificado Edital nº 015/2023 visando a contratação de

excepcional interesse público, por prazo determinado para atuarem junto à Secretaria Municipal de Obras e

Serviços Públicos, para o cargo de Gari, torna público para conhecimento dos interessados a classificação

final, conforme Anexo I que integra este Edital.

Gabinete do Prefeito Municipal de Segredo, aos 10 dias do mês

de abril de 2023.

______________________________

       VALDIR JOSÉ RODRIGUES

    Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

_________________________

EDUARDO JOSÉ RODRIGUES

Secretário Municipal de Administração

                             1 / 10

 DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 2 de 10.

Quinta-feira, 13 de abril de 2023         Edição nº 337.

                             2 / 10

 DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 3 de 10.

Quinta-feira, 13 de abril de 2023         Edição nº 337.

EDITAL Nº 023/2023 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Homologa o resultado final das provas classificatórias

para contratação de excepcional interesse público por

prazo determinado.

O Prefeito Municipal de Segredo/RS, no uso de suas atribuições

legais, referente ao Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 0016/2023 visando a contratação de

excepcional interesse público, por prazo determinado para atuarem junto à Secretaria Municipal de

Educação, Cultura e Turismo, para os cargos de Servente e Atendente de Escola de Educação Infantil, para

conhecimento dos interessados a classificação, conforme anexos que integram este Edital.

Gabinete do Prefeito Municipal de Segredo, aos 13 dias

do mês de janeiro de 2023.

_______________________________

      VALDIR JOSÉ RODRIGUES

                 Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

______________________________

 EDUARDO JOSÉ RODRIGUES

Secretário Municipal de Administração

                             3 / 10

 DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 4 de 10.

Quinta-feira, 13 de abril de 2023         Edição nº 337.

                             4 / 10

 DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 5 de 10.

Quinta-feira, 13 de abril de 2023         Edição nº 337.

                             5 / 10

 DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 6 de 10.

Quinta-feira, 13 de abril de 2023         Edição nº 337.

                             6 / 10

 DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 7 de 10.

Quinta-feira, 13 de abril de 2023         Edição nº 337.

                             7 / 10

 DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 8 de 10.

Quinta-feira, 13 de abril de 2023         Edição nº 337.

                             8 / 10

 DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 9 de 10.

Quinta-feira, 13 de abril de 2023         Edição nº 337.

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 19/2023

Pelo presente termo, a PREFEITURA MUNICIPAL DE

SEGREDO, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o nº 92.000.215/0001-20 neste ato

representada pelo Prefeito Municipal, Senhor Valdir José Rodrigues, brasileiro,  portador da Carteira de

Identidade nº 9040707177, CPF nº 442.094.600-87, residente e domiciliado em Bela Vista, Segredo - RS,

doravante denominada CONTRATANTE, e a empresa BANRISUL SOLUÇÕES EM PAGAMENTOS

S.A. - INSTITUIÇÃO DE PAGAMENTO, com sede na cidade de Porto Alegre, na Rua Siqueira Campos,

nº 832, 2º, 3º e 4º andares, CEP 90.010-000, inscrita no CNPJ sob o nº 92.934.215/0001-06, representando

por seu representante legal ao final assinado, doravante denominada CONTRATADA, resolvem entre si na

melhor forma de direito aditar o contrato supracitado, para constar as seguinte alteração:

Cláusula Primeira – DO OBJETO

1.1 Do contrato original fica alterado o Item 1 – INFOMAÇÃO

DA CONTRATADA – Incisos 8, 9 e 10, passando a seguinte alteração.

I – INFORMAÇÕES DA CONTRATANTE:

1. Endereço: RUA PE. JOÃO PASA, 10

2. Bairro: CENTRO

3. Cidade: SEGREDO

4. UF: RS

5. CEP: 96.910-000

6. Telefone Fixo: (51) 3745 1001

7. E-mail para envio da Nota Fiscal: compras@segredors.com.br

8. Nome completo da pessoa que acessará o sistema: Marindia Rodrigues

9. CPF: 018.725.740-09

10. E-mail funcional: pessoal@segredors.com.br

11. Agência Banrisul Nome e nº: Segredo/Prefeitura  Ag. 0602

12. Conta Corrente: 04.013324.0-9

 1.2 Altera também a Cláusula Décima-Primeira – DA

FISCALIZAÇÃO

11.1 A responsabilidade pela fiscalização da execução do presente Contrato será da Servidora Público

MARINDIA RODRIGUES, ou outro servidor especificamente designado por este, e apresentado à

CONTRATADA para conhecimento.

Cláusula Segunda – DA PUBLICAÇÃO

2.1 O presente Termo Aditivo de Contrato será publicado no Diário Oficial do Município de Segredo/RS,

nos termos do artigo 61, Parágrafo único, da Lei 8.666/93.

                             9 / 10

 DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 10 de 10.

Quinta-feira, 13 de abril de 2023         Edição nº 337.

Cláusula Terceira –  DA RATIFICAÇÃO

3.1  As demais cláusulas e condições, não expressamente alteradas neste instrumento, permanecem

ratificadas e em vigor, podendo ainda ser firmados novos aditivos, a qualquer tempo. E, por estarem justos e

aditados, assinam o presente Termo em 02 (duas) vias de igual teor e forma, para que produzam os efeitos

legais.

     Segredo, 13 de Abril de 2023.

______________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE SEGREDO

VALDIR JOSÉ RODRIGUES

CPF: 442.094.600-87

___________________________________

BANRISUL PAGAMENTOS

TESTEMUNHAS:

ALESSANDRA MARIESE LINASSI                                                       CRISTIANE DIAS

CPF 614.057.790-04                                                                                   CPF 642.126.370-49

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                            10 / 10

http://www.tcpdf.org

		2023-04-13T15:02:18-0300
	Brasil
	PM DE SEGREDO
	Diário Oficial